



روابط عمومی مرکز برگزار می کند  
جلسات مشترک مدیران ارشد مرکز با کارکنان به  
زودی برگزار می شود

روابط عمومی مرکز با هدف تحکیم روابط سازمانی بین مدیران ارشد و کارکنان مرکز و ایجاد و گسترش فضای مثبت و دوستانه بین این دو و نهادینه کردن پرشگوری کارکنان و پاسخگویی مدیران در زمینه های مختلف که مورد دغدغه و نیاز طرفین باشد اقدام به برگزاری این جلسات می نماید. روابط عمومی مرکز با توجه به اخذ موافقت قائم مقام محترم ریاست و نیز مدیر محترم بیمارستان، قصد دارد این جلسات را با فواصل زمانی متناسب و با حضور مدیران ارشد در دوره های مختلف برگزار نماید که برای اولین جلسه که با اطلاع رسانی لازم، تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می شود؛ آقای دکتر ورهرام مدیر محترم مرکز شنونده صحبتها و پاسخگو به سوالات مطرح شده خواهد بود.



حضور نماینده بانوان مرکز مسیح دانشوری در نمایشگاه  
«نقش آفرینی زنان در توسعه پایدار»

همزمان با ولادت حضرت زهرا(س) و روز مادر، «نمایشگاه نقش آفرینی زنان در توسعه پایدار» در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد. در این نمایشگاه که برخی از مقامات کشوری و فعالین امور زنان از جمله خانم ملاوردی (مشاور امور بانوان رئیس جمهور)، جلودار زاده (نماینده چند دوره مجلس شورای اسلامی) و... حضور داشتند خانم «لیلا ولی منصف» به عنوان نماینده بانوان مرکز نیز مشارکت داشت. در این نمایشگاه که از ۳۰ فروردین لغایت دوم اردیبهشت ماه برقرار بود؛ انواع صنایع دستی از جمله فرش و گلیمهای دست باف، پتینه دوزی، کار روی آینه و کارهای سراجی با چرم و خیاطی که توسط خانمها تهیه شده بود، به نمایش گذاشته شده و به فروش میرسید. از نکات قابل توجه نمایشگاه، چادرهای برپاشده ای بود که در آنها خانمها انواع مواد غذایی که خودشان تهیه نموده بودند، را به فروش گذاشته بودند.



ترحمیم و تسلیت به همکار

متأسفانه مطلع شدیم همکارانمان آقای دکتر امامی، خانم دکتر جهانشاهی، آقای پیمان محمودیان (همکار سابق انتظامات) و سرکارخانم محمودیان از همکاران بخش CCU در غم از دست دادن عزیزانشان سوگوار میباشند. روابط عمومی مرکز، به نمایندگی از طرف کلیه پرسنل مصیبت وارده را به این عزیزان تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماید.







**انتصاب آقای دکتر بهروز فرزنانگان به عنوان رئیس بخش بیهوشی مرکز**

طی حکمی از طرف ریاست محترم بیمارستان، دکتر بهروز فرزنانگان از تاریخ ۹۲/۱۲/۱۳ به عنوان رئیس بخش بیهوشی مرکز منصوب گردید.



**دیدار نوروزی جمعی از مدیران و مسئولین سلامت کشور با دکتر علی اکبر ولایتی**

جمعی از مدیران نظام سلامت کشور به همراه اساتید، پزشکان و مدیران و مسئولین مرکز پزشکی مسیح دانشوری به مناسبت فرا رسیدن سال نو با «دکتر علی اکبر ولایتی» رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس مرکز پزشکی مسیح دانشوری دیدار نمودند.



**برگزاری جشن تولد حضرت فاطمه (س) و روز مادر در واحد دبیرخانه**

به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز بزرگداشت مقام زن جشنی توسط پرسنل امور اداری مرکز، در تاریخ ۹۳/۱/۳۱ در واحد دبیرخانه برگزار گردید.

این جشن با حضور واحدهای مختلف مرکز از جمله کارگزینی، مددکاری، روابط عمومی، دبیرخانه، امور اداری، تدارکات، خدمات و... برگزار شد. از نکات قابل توجه این جشن کوچک اما صمیمانه این بود که جشن به ابتکار چند تن از همکاران آقا برگزار شد و این عزیزان کیک جشن مناسبی نیز تهیه کرده بودند.







(سلسله گفتگوهای صمیمانه با بازنشستگان مرکز)

سوابق:

جمیله فائقی خرداد ماه سال ۱۳۴۰ در تهران متولد شد و فارغ‌التحصیل رشته پرستاری از دانشگاه علوم پزشکی تهران است. وی از سال ۱۳۶۱ زمان ریاست دکتر حسن‌تاش کار خود را از بخش جراحی توراکس بیمارستان به ریاست دکتر قاضی آغاز کرد و ۳۰ سال در این مرکز پزشکی به عنوان پرستار، سوپروایزر ریه، سوپر وایزر بالینی، سوپروایزر پیوند اعضا و مسئول کمیته بحران خدمت نمود.

### بیمارستان از گذشته تا کنون

زمانی که به عنوان پرستار در بیمارستان مشغول به کار شدم این مرکز از حالت آسایشگاه خارج شده و زیر نظر وزارت بهداشتی قرار گرفته بود. اغلب بیماران بستری بیماران مبتلا به بیماریهای ریوی و یا سل بودند. هر بخش شامل ۶۰ تخت می‌شد و حتی در برخی از مواقع داخل راهرو بخشها نیز تخت‌هایی اضافه در نظر گرفته می‌شد.

### مترونی‌های بیمارستان در طی سال‌های گذشته و یادای از آنها

خانم فائقی از مرحوم خانم مهین حقانی‌زاده به عنوان یکی از مدیران موفق پرستاری در طی سال‌های خدمت خود در بیمارستان یاد کرد و گفت: زمان ورود من به بیمارستان خانم حقانی‌زاده نزدیک به ۱۵ سال بود که در مرکز پزشکی مسیح دانشوری خدمت می‌کرد. ایشان بسیار قانونمند، با اقتدار و در روابط با پرسنل بسیار انسان‌دوستانه برخورد می‌کرد و همواره در جهت ترقی، ارتقاء و پیشرفت پرسنل گام برمی‌داشت. پس از ایشان خانم اسدا...، خانم کرامتخواه، خانم اطاعتی، آقای بوالحسینی و خانم سلیمی و خانم صدر به ترتیب مترونی‌های بیمارستان بودند.

### تمجید از دکتر قاضی رئیس بخش جراحی توراکس

خانم فائقی درباره ویژگی‌های دکتر قاضی رئیس بخش جراحی توراکس بیمارستان گفت: دکتر قاضی پزشکی متواضع بودند حتی در بسیاری از مواقع به دلیل کم بودن درآمد بیمارستان از بودجهء شخصی خودشان برای این مرکز هزینه می‌کردند. مشکلات و کمبودهای بخش را پیگیری می‌کردند و جهت عمل‌های جراحی گاهی ایشان تا ۱۲ ساعت برای عمل سرپا بودند.

### بخش جراحی توراکس زمان جنگ:

در بخش جراحی توراکس بیمارستان در زمان جنگ بیشتر جراحی‌های ترمیمی مجروحان جنگی که به این مرکز اعزام می‌شدند زیر نظر بنیاد جانبازان انجام می‌گرفت همچنین از کشورهای بوسنی و هرزه گوین و آذربایجان هم به این بخش مراجعه می‌کردند. در زمان جنگ آبار به مدت ۴۰ روز جهت خدمت، از طرف بیمارستان و از طرف ستاد اعزام نیرو، به جبهه اعزام شدم. در آن زمان که به تازگی فعالیت خودم را شروع کردم تعداد نیروی پرستاری بسیار کم بود. فقط صبحها پرستار کافی وجود داشت و در شیفت عصر و شب تعداد پرستاران بسیار کم بودند البته من در شیفت عصر در اتاق عمل مشغول بودم.





### تلخ‌ترین خاطره

تلخ‌ترین خاطره من از بیمارستان به زمان بستری بودن پدرم به مدت یکماه در بخش ICU و فوت ایشان برمی‌گردد و من در آن زمان در کنار ایشان و پرستارشان بودم.

### شیرین‌ترین خاطره:

خانم فائقی از انجام اولین پیوند قلب در بیمارستان مسیح دانشوری و تهیدن قلب آن بیمار نیازمند به پیوند به عنوان شیرین‌ترین خاطره خود از دوران خدمت یاد و اظهار کرد: بعد از چند لحظه که قلب شروع به تهیدن کرد همه پرسنل هورا کشیدند. یکی از عجیب‌ترین خاطرات من هم به زمانی بر می‌گردد که راننده کامیون بستری در بخش می‌خواست تمامی ثروتش را به من ببخشد ولی با مخالفت پدرم روبرو شد ولی با پیشنهاد و راهنمایی دکتر حسن تاش و مسئولین قضایی، آن فرد تمام اموالش را به یکی از ارگانها بخشید.

### علاقه مندیها:

ورزش و مسافرت را بسیار دوست دارم و بسیار علاقمندم به مکان‌هایی از دنیا که هنوز ندیده‌ام سفر کنم.

### درد دل:

خانم فائقی از برخی بی‌مهری‌ها در مرکزی که ۳۰ سال در آن خدمت کرده گله مند و ناراحت بود و اظهار



داشت که توقع بر آن است که از تجربیات بازنشستگان در این گونه مراکز استفاده شود و جای تعجب است که برخی حتی تلاش می‌کنند که اینگونه افراد با تجربه زودتر بازنشسته شوند و از مرکز بروند.

### موفقیت‌های مرکز

به نظر ایشان بعد از ۳۰ سال که شاهد رشد این مرکز بودم بیمارستان مسیح دانشوری موفقیت‌های زیادی کسب کرده و به بیمارستان آموزشی و پژوهشی تبدیل گشته اما در عین حال خلاءهایی نیز دیده می‌شوند از جمله وجود روابط صمیمانه بین مدیران و پرسنل و مواردی از این قبیل.

### برنامه پس از بازنشستگی:

ادامه کار در مرکز پزشکی دیگر، دنبال نمودن ورزش و رسیدگی بیشتر به مادر و خانواده از برنامه‌های دوران بازنشستگی‌ام به شمار می‌رود اما همیشه به پرستاری و ارائه خدمات به بیمار عشق می‌ورزم.

### توصیه برای راه حل مشکلات:

همواره در زندگی سعی کردم با صبر و توکل به خدا راه حل مشکلات را جستجو نمایم و به خاطر تجربیات در این سمت در زندگی شخصی توانسته‌ام مدیریت لازم را در زندگی نیز داشته باشم. به نظر من صداقت و راستگویی در کار بسیار مهم است و وجود رابطه صمیمی بین مدیران و پرسنل و اعتماد کامل دو طرفه در پیشرفت کارها موثر است.



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم و باز دم)

شماره پی در پی ۵۲ سال سوم (فروردین ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: [www.nritld.sbm.u.ac.ir](http://www.nritld.sbm.u.ac.ir)

مسئولین کلیه واحدهای مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و باز دم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحدهای مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.